1. Giin

14.00

14.00-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-17.00

2. Giin

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-17.30

3. Giin

14.00-14.45

14.45-15.15

15.15-15.30

15.30-16.00

16.00-16.45

“TICARET BAKANLIGI iIHRACAT SURECLERI
VE YENI NESIL DEVLET DESTEKLERI
EGITIM PROGRAMI (ONLINE)

Acilis

Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlar: (Mal Thracatr)

E- Ihracat Uygulamalar1 / E-ihracat Destekleri

Ticaret Bakanlig1 Destek Yonetim Sistemi / Kolay ihracat Platformu

Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlari (Hizmet ihracatr)

Ihracat Mevzuati / Dahilde ve Haricte Isleme Rejimleri
Ihracatta Giimriik Mevzuati ve Uygulamalar

Genel Ihracat Egitimi (Ticari Bilgiye Erisim, incoterms, hedef Pazar bulma)

Pazara Giris Engelleri ve C6zlim Yollar1
Ticarette Teknik Engeller
7223 Sayil1 Uriin Giivenligi ve Teknik Diizenlemeler Kanunu

Avrupa Birligine Ihracatta Zorunlu Yeni Uygulama: Avrupa Yesil Mutabakati
ve Karbon Vergisi

Ulke Sunumu

Not: Her ayin ikinci ve dordiincii haftalarinda diizenlenmesi planlanmaktadir



